EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 017/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão no
017/2022 ao Contrato de Fornecimento no 012/2022 firmado EQUILIBRIUM
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (Processo SEI no 202100058004743).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO do Contrato principal, CF
012/2022, com fulcro na “Cláusula Décima Primeira - Da Rescisão”.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RESCISÃO

Dá-se com o presente instrumento, a Rescisão

Unilateral do Contrato de fornecimento de kits

higiênicos de bebê, em razão do exaurimento do seu

objeto, conforme aduzido pelo Despacho nº 125/2022

(000033698262), a partir de 20/09/2022.

SIGNATÁRIOS:
Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Geral em
substituição conforme Portaria 248/2022 – DIGER - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Adm./Financeiro - OVG